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در طرح ویژه «ایران کارآمد»۴۰ هزار نفر از خانواده ایثارگران استخدام می شوند
رئیس مؤسسه طنین ایثارگران کشور گفت: طرح ویژه ایران کارآمد در راستای اشتغال و تولید ملی در سطح کشور، برای اشتغالزایی ۴۰ هزار نفر از

خانواده های معظم شهدا و ایثارگران از سوی این موسسه وارد فاز اجرایی شده است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، اسماعیل بیگ محمدی بیان کرد: در هر استان ۱۰ سوله برای راه اندازی های تولیدی های کوچک و زود
بازده شامل بسته بندی مواد غذایی، حبوبات و خشکبار برای خانواده های ایثارگران در نظر گرفته شده است.

وی افزود: این تولیدی ها تا سالجاری در ۱۵ استان و تا پایان سال ۱۴۰۳ در ۱۷ استان دیگر به بهره برداری می رسد.

بیگ محمدی با بیان اینکه با بهره برداری از این تولیدی ها ۴۰ هزار نفر از خانوادهای ایثارگران به صورت مستقیم و غیرمستقیم مشغول کار می شوند،
تاکید کرد: استخدام در تولیدی های زودبازده شامل همه خانواده های شهدا و ایثارگران می شود.

وی در خصوص حقوق و مزایای کارکنان این تولیدی ها نیز گفت: افراد به صورت پیمانی و قراردادهای سه ساله مشغول به کار می شوند و بعد از این
مدت با تایید مسئول مجموعه به استخدام آن تولیدی در می آیند و حقوق و مزایای آنها براساس مصوبه وزارات کار با بیمه و سنوات پرداخت می شود.

رئیس مؤسسه طنین ایثارگران کشور از نخبگان و کارآفرینان برای همکاری در امر تولید دعوت و تصریح کرد: افراد جویای کار که جز خانواده شهدا و
ایثارگران هستند برای تشکیل پرونده و ارسال مدارک با شماره تلفن ۰۲۱۵۵۴۲۴۸۸۲ تماس بگیرند.

بیگ محمدی بیان کرد: الویت اصلی موسسه طنین ایثارگران برای راه اندازی فاز اول طرح ویژه کار آمد استان های محروم و کم برخوردار است.

وی گفت: بخشی از هزینه های راه اندازی این کارخانه ها از درآمد پایدار موسسه طنین ایثارگران کشور، بخشی از سوی سرمایه گذار و زمین آن از سوی
دولت تامین می شود.

بیگ محمدی بیان با بیان اینکه تولیدی های زود بازده در استان تهران در شهرستان های دماوند، اسلامشهر، رباط کریم، پاکدشت، ورامین و شهریار
ایجاد می شود، افزود: در این طرح ۱۵ سوله ۵۰۰ متری با میانگین هر سوله ۱۵۰ نفر برای استان تهران دزر نظر گرفته شده است به این ترتیب ۲ هزار و

۲۵۰ نفر در استان مشغول به کار می شوند.

وی با بیان اینکه تاکنون ۱۰ هزار متر زمین در اسلامشهر برای ایجاد تولیدی واگذار شده است، افزود: کلنگ احداث این تولید ی ها از ماه آذرماه سالجاری
بر زمین زده می شود.

بیگ محمدی تصریح کرد: با برنامه ریزی های انجام شده و همکاری دولت مردمی با اجرای این طرح مشکلات عدیده ای از خانواده های ایثارگران حل
می شود.


